documentaţia mai sus menţionată, să executăm „Lucrarile de reparatii a sectiei Bloc 

Opirator Ginicologic bl.K etaj 5” Cod CPV  45400000-1, pentru suma de  

3 367 371,83 (trei milioane trei sute șasezeci și șapte mii trei sute șaptezeci și unu) 

lei, 83 bani  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 673 474,37 
(șase sute șaptezeci și trei mii patru sute șaptezeci și patru) lei, 37 bani. Valoarea totală 

inclusiv TVA constituie  4 040 846,20 (patru milioane patruzeci mii opt sute 

patruzeci și șase) lei, 20 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexat 5 (cinci) luni